
UCHWAŁA NR XXXIV/214/2013
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2014 r.

Na podstawie art.12 pkt.5, pkt.8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645) w związku z art. 94 ust.1, art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust 
2 pkt.1, 2, art. 214 pkt. 1, 2, 3, art. 222 ust.1, ust.2, pkt.1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2, 
pkt. 1, 2, 3 art. 258 ust.1 pkt. 1, 2, 3, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu na 2014 r. w wysokości 79.487.427 zł. z tego: 

a) dochody bieżące 69.781.831 zł 

b) dochody majątkowe 9.705.596 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu Powiatu na 2014 rok w wysokości 79.075.547 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 65.607.797 zł 

b) wydatki majątkowe 13.467.750 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 2.592.167 zł 

a) wydatki bieżące 1.102.379 zł 

b) wydatki majątkowe 1.489.788 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5

§ 3. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 411 880 zł z przeznaczeniem na spłatę rat pożyczek w kwocie 
411 880 zł. 

2. Rozchody budżetu w wysokości 411.880 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 4. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych sfinansowanych z dotacji 
celowych , zgodnie z załącznikiem Nr 9 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 10

§ 5. Ustala się: 

1. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 11 

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 12 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł 

§ 7. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 3.000.000 zł, 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 1



2. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie Powiatu, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na 
zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyłączeniem wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu, 

6. przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami wydatków 
w ramach rozdziałów z wyłączeniem wynagrodzeń ze stosunku pracy i wydatków majątkowych kierownikom 
następujących jednostek organizacyjnych: 

1. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie 

2. Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Jędrzejowie 

3. Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie 

4. Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie 

5. Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Krzelowie 

6. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu 

7. I Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie 

8. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jędrzejowie 

9. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.1 w Jędrzejowie 

10. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jędrzejowie 

11. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.2 w Jędrzejowie 

12. Powiatowego Zespołu Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Nagłowicach 

13. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sędziszowie 

14. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie 

15. Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie 

16. Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Miąsowej 

17. Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Małogoszczu.

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 138.490 zł 

2) celową w wysokości 145.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe (dział 754 rozdział 75421) 105.000 zł 

b) oświatę i wychowanie (dział 801 rozdział 80195) 40.000 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ewa Kubas-Samociuk

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 3



                                                                                               Załączniki Nr 1  
                                                                                               do uchwały Nr XXXIV/214/2013 
                                                                                               Rady Powiatu w Jędrzejowie 
                                                                                               z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetu powiatu na 2014 rok w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

100 000,00 

020   Leśnictwo 257 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 257 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 500,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

253 604,00 

600   Transport i łączność 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 244 667,00 

 

 Strona 1 z 9 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 8 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

40 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

196 667,00 

710   Działalność usługowa 803 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

80 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 413 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 310 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

310 000,00 

720   Informatyka 73 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

73 344,00 

 72095  Pozostała działalność 73 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

73 344,00 

 

 Strona 2 z 9 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 5



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

73 344,00 

750   Administracja publiczna 1 135 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 236 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

236 273,00 

 75020  Starostwa powiatowe 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

800 000,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 49 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

29 000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 617 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 617 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 617 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 486 030,00 

 

 Strona 3 z 9 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 800 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 9 686 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 9 186 030,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 39 659 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

29 908 137,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 908 137,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 512 255,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 512 255,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 209 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 209 472,00 

801   Oświata i wychowanie 960 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 123 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 

 Strona 4 z 9 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 7



  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

68 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 277 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

87 000,00 

  0830 Wpływy z usług 177 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  7 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 

560 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 108 840,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  315 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 160,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 136 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 248 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

3 248 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 248 723,00 

852   Pomoc społeczna 4 826 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 479 364,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 Strona 5 z 9 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 8



  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 000,00 

  0830 Wpływy z usług 28 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

425 364,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 153 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 100,00 

  0830 Wpływy z usług 1 145 880,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 46 320,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 949 260,00 

 85204  Rodziny zastępcze 193 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

96 170,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

97 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 514 823,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

897 247,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 6 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 576,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 154 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

154 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 Strona 6 z 9 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 9



  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 407 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 

407 000,00 

 85395  Pozostała działalność 897 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

897 247,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

762 659,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

134 588,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 382 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 
dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych 

110 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

94 500,00 

  0830 Wpływy z usług 145 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 350 000,00 

 

 Strona 7 z 9 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 10



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 009,00 

 92118  Muzea 83 009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 009,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

62 257,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

20 752,00 

bieżące razem:  69 781 831,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 053 600,00 

 

majątkowe 
600   Transport i łączność 8 951 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 558 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6420 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

1 778 980,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

780 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 393 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6420 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

6 343 000,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 

720   Informatyka 462 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

462 653,00 

 Strona 8 z 9 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 11



 72095  Pozostała działalność 462 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

462 653,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

462 653,00 

801   Oświata i wychowanie 275 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

275 000,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 

275 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

275 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

275 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 963,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

15 963,00 

 92118  Muzea 15 963,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

15 963,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

11 972,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 991,00 

majątkowe  razem:  9 705 596,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

753 616,00 

 

Ogółem: 79 487 427,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 807 216,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 12



 

Strona 1 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00

01005 100 000,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa 100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 257 104,00 257 104,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,000,00253 604,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00

02001 257 104,00Gospodarka leśna 257 104,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 253 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 253 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00253 604,00 253 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 14 551 980,00 3 230 018,00 2 015 710,003 225 018,00 0,00 0,00 11 321 962,0011 321 962,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 209 308,00

60014 7 187 980,00Drogi publiczne powiatowe 3 230 018,00 2 015 710,003 225 018,00 1 209 308,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 957 962,00 3 957 962,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 615 577,00 1 615 577,00 1 615 577,00 0,00 0,00 0,001 615 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 178,00 124 178,00 124 178,00 0,00 0,00 0,00124 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 572,00 237 572,00 237 572,00 0,00 0,00 0,00237 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 383,00 38 383,00 38 383,00 0,00 0,00 0,0038 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 800,00 233 800,00 0,00 233 800,00 0,00 0,00233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,0052 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 187 423,00 187 423,00 0,00 187 423,00 0,00 0,00187 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 619 330,00 619 330,00 0,00 619 330,00 0,00 0,00619 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,002 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 38 175,00 38 175,00 0,00 38 175,00 0,00 0,0038 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu powiatu na 2014 rok

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 13



 

Strona 2 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4480 Podatek od nieruchomości 8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,008 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 957 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 957 962,00 3 957 962,00 0,00 0,00

60016 100 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60078 7 264 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 264 000,00 7 264 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 264 000,00 7 264 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00

70005 40 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 803 000,00 753 000,00 323 000,00753 000,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 000,00

71013 80 000,00Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne) 80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 413 000,00Opracowania geodezyjne i kartograficzne 363 000,00 30 000,00363 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

71015 310 000,00Nadzór budowlany 310 000,00 293 000,00310 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 14



 

Strona 3 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,0042 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 694 218,00 91 997,00 0,000,00 0,00 0,00 602 221,00602 221,000,00 91 997,00 0,00 602 221,00 0,000,00

72095 694 218,00Pozostała działalność 91 997,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 91 997,00 0,00 0,00 602 221,00 602 221,00 602 221,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 38 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 084,0038 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 431,0012 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 35 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 260,0035 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 222,006 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 462 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 462 653,00 462 653,00 462 653,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 139 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 139 568,00 139 568,00 139 568,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 337 690,00 9 187 690,00 7 138 336,008 824 690,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,00363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 686 354,00

75011 236 273,00Urzędy wojewódzkie 236 273,00 236 273,00236 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 582,00 197 582,00 197 582,00 0,00 0,00 0,00197 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 864,00 33 864,00 33 864,00 0,00 0,00 0,0033 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 827,00 4 827,00 4 827,00 0,00 0,00 0,004 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 260 000,00Rady powiatów 260 000,00 0,000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 8 792 417,00Starostwa powiatowe 8 642 417,00 6 880 763,008 539 417,00 1 658 654,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 297 187,00 5 297 187,00 5 297 187,00 0,00 0,00 0,005 297 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 15



 

Strona 4 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948 405,00 948 405,00 948 405,00 0,00 0,00 0,00948 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 135 171,00 135 171,00 135 171,00 0,00 0,00 0,00135 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 483 237,00 483 237,00 0,00 483 237,00 0,00 0,00483 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

24 317,00 24 317,00 0,00 24 317,00 0,00 0,0024 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4890
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych i
przekształcanych jednostkach zaliczanych do
sektora finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 16



 

Strona 5 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

75045 49 000,00Kwalifikacja wojskowa 49 000,00 21 300,0049 000,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,001 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,0024 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 4 722 000,00 4 722 000,00 4 005 700,004 467 000,00 0,00 0,00 0,000,00255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00461 300,00

75411 4 617 000,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 617 000,00 4 005 700,004 362 000,00 356 300,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 3 074 925,00 3 074 925,00 3 074 925,00 0,00 0,00 0,003 074 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 424 186,00 424 186,00 424 186,00 0,00 0,00 0,00424 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

256 194,00 256 194,00 256 194,00 0,00 0,00 0,00256 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

26 695,00 26 695,00 26 695,00 0,00 0,00 0,0026 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 221,00 175 221,00 0,00 175 221,00 0,00 0,00175 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 17



 

Strona 6 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 506,00 44 506,00 0,00 44 506,00 0,00 0,0044 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 773,00 6 773,00 0,00 6 773,00 0,00 0,006 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 735,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 0,002 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 105 000,00Zarządzanie kryzysowe 105 000,00 0,00105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 260 000,00 1 260 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,000,00

75702 1 260 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 260 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 260 000,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 138 490,00 138 490,00 0,00138 490,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 490,00

75818 138 490,00Rezerwy ogólne i celowe 138 490,00 0,00138 490,00 138 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 138 490,00 138 490,00 0,00 138 490,00 0,00 0,00138 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 27 120 783,00 26 439 783,00 20 069 128,0022 781 583,00 3 420 000,00 0,00 681 000,00681 000,00238 200,00 0,00 0,00 575 000,00 0,002 712 455,00

80102 1 071 135,00Szkoły podstawowe specjalne 1 071 135,00 982 835,001 051 135,00 68 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 18



 

Strona 7 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 540,00 783 540,00 783 540,00 0,00 0,00 0,00783 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 295,00 65 295,00 65 295,00 0,00 0,00 0,0065 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 506 000,00Gimnazja 506 000,00 453 500,00484 000,00 30 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 1 075 800,00Gimnazja specjalne 1 075 800,00 999 000,001 055 800,00 56 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 19



 

Strona 8 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 16 000,00Dowożenie uczniów do szkół 16 000,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 6 500 470,00Licea ogólnokształcące 6 500 470,00 5 708 236,006 438 270,00 730 034,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 482 371,00 4 482 371,00 4 482 371,00 0,00 0,00 0,004 482 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 366 100,00 366 100,00 366 100,00 0,00 0,00 0,00366 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761 884,00 761 884,00 761 884,00 0,00 0,00 0,00761 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 94 381,00 94 381,00 94 381,00 0,00 0,00 0,0094 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 358 364,00 358 364,00 0,00 358 364,00 0,00 0,00358 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,006 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 20



 

Strona 9 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 275 020,00 275 020,00 0,00 275 020,00 0,00 0,00275 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 10 935 968,00Szkoły zawodowe 10 929 968,00 9 593 787,0010 846 968,00 1 253 181,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 457 272,00 7 457 272,00 7 457 272,00 0,00 0,00 0,007 457 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 643 815,00 643 815,00 643 815,00 0,00 0,00 0,00643 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 311 000,00 1 311 000,00 1 311 000,00 0,00 0,00 0,001 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00172 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 381,00 228 381,00 0,00 228 381,00 0,00 0,00228 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,009 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 481 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 21



 

Strona 10 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

80134 1 420 000,00Szkoły zawodowe specjalne 1 420 000,00 1 310 000,001 390 000,00 80 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 2 125 410,00Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 1 450 410,00 1 021 770,001 449 410,00 427 640,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 575 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 000,00 784 000,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 650,00 62 650,00 62 650,00 0,00 0,00 0,0062 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,0018 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 820,00 21 820,00 21 820,00 0,00 0,00 0,0021 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 101 140,00 101 140,00 0,00 101 140,00 0,00 0,00101 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 22



 

Strona 11 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

80144 3 420 000,00Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 420 000,00 0,000,00 0,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 0,003 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 10 000,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 40 000,00Pozostała działalność 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 251 723,00 3 251 723,00 0,003 248 723,00 3 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 248 723,00

85156 3 248 723,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

3 248 723,00 0,003 248 723,00 3 248 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 248 723,00 3 248 723,00 0,00 3 248 723,00 0,00 0,003 248 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 3 000,00Pozostała działalność 3 000,00 0,000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 398 836,00 8 398 836,00 5 417 700,007 021 096,00 347 960,00 0,00 0,000,001 029 780,00 0,00 0,00 0,00 0,001 603 396,00

85201 2 662 316,00Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 662 316,00 1 765 709,002 400 036,00 634 327,00 185 000,00 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 23



 

Strona 12 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 280,00 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363 102,00 1 363 102,00 1 363 102,00 0,00 0,00 0,001 363 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 823,00 112 823,00 112 823,00 0,00 0,00 0,00112 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 506,00 240 506,00 240 506,00 0,00 0,00 0,00240 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 278,00 34 278,00 34 278,00 0,00 0,00 0,0034 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 759,00 196 759,00 0,00 196 759,00 0,00 0,00196 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 213 060,00 213 060,00 0,00 213 060,00 0,00 0,00213 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 808,00 5 808,00 0,00 5 808,00 0,00 0,005 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,0059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 0,0052 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 4 153 560,00Domy pomocy społecznej 4 153 560,00 3 214 591,004 151 060,00 936 469,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 533 480,00 2 533 480,00 2 533 480,00 0,00 0,00 0,002 533 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 868,00 201 868,00 201 868,00 0,00 0,00 0,00201 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 069,00 50 069,00 50 069,00 0,00 0,00 0,0050 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 174,00 2 174,00 2 174,00 0,00 0,00 0,002 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 409 195,00 409 195,00 0,00 409 195,00 0,00 0,00409 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 24



 

Strona 13 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 109 549,00 109 549,00 0,00 109 549,00 0,00 0,00109 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 525,00 11 525,00 0,00 11 525,00 0,00 0,0011 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 1 162 960,00Rodziny zastępcze 1 162 960,00 42 400,0050 000,00 7 600,00 162 960,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

61 840,00 0,00 0,00 0,00 61 840,00 0,0061 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

101 120,00 0,00 0,00 0,00 101 120,00 0,00101 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 25



 

Strona 14 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,002 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 420 000,00Powiatowe centra pomocy rodzinie 420 000,00 395 000,00420 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 461 157,00 2 461 157,00 1 253 400,001 387 000,00 174 910,00 0,00 0,000,002 000,00 897 247,00 0,00 0,00 0,00133 600,00

85311 174 910,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 174 910,00 0,000,00 0,00 174 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

11 831,00 0,00 0,00 0,00 11 831,00 0,0011 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 26



 

Strona 15 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 163 079,00 0,00 0,00 0,00 163 079,00 0,00163 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 159 000,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 159 000,00 133 000,00159 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,0023 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 1 230 000,00Powiatowe urzędy pracy 1 230 000,00 1 120 400,001 228 000,00 107 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 000,00 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 400,00 164 400,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 27



 

Strona 16 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 897 247,00Pozostała działalność 897 247,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 897 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 040,00104 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 360,0018 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3117 Świadczenia społeczne 447 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 761,00447 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 79 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 017,0079 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 850,0017 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,003 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 946,00144 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 579,0025 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437,00437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,0077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,001 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 350,0046 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 180,008 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 566 364,00 4 566 364,00 3 720 789,004 507 864,00 0,00 0,00 0,000,0058 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00787 075,00

85403 2 814 875,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 814 875,00 2 340 000,002 764 875,00 424 875,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,001 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 132 375,00 132 375,00 0,00 132 375,00 0,00 0,00132 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 28



 

Strona 17 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 040 000,00Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 1 040 000,00 937 000,001 040 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 800,00 730 800,00 730 800,00 0,00 0,00 0,00730 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 621 989,00Internaty i bursy szkolne 621 989,00 396 789,00613 989,00 217 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 29



 

Strona 18 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 789,00 789,00 789,00 0,00 0,00 0,00789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 79 500,00Szkolne schroniska młodzieżowe 79 500,00 47 000,0079 000,00 32 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 635,00 35 635,00 35 635,00 0,00 0,00 0,0035 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 384,00 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,004 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 964,00 5 964,00 5 964,00 0,00 0,00 0,005 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,001 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 10 000,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 350 000,00350 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

90019 350 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 30



 

Strona 19 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 007 202,00 694 635,00 0,00127 500,00 454 000,00 0,00 312 567,00312 567,000,00 113 135,00 0,00 312 567,00 0,00127 500,00

92116 1 500,00Biblioteki 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 875 702,00Muzea 563 135,00 0,000,00 0,00 450 000,00 0,00 113 135,00 0,00 0,00 312 567,00 312 567,00 312 567,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 248,0015 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 172,0014 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475,003 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229,003 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 43 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 534,0043 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 33 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 477,0033 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 11 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 972,00 11 972,00 11 972,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 11 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 128,00 11 128,00 11 128,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

289 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 289 467,00 289 467,00 289 467,00 0,00

92195 130 000,00Pozostała działalność 130 000,00 0,00126 000,00 126 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 3 000,0011 000,00 4 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00

92605 15 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 3 000,0011 000,00 8 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 79 075 547,00 65 607 797,00 56 636 464,00 43 946 763,00 12 689 701,00 4 403 870,00 2 205 084,00 13 467 750,0013 467 750,001 260 000,000,001 102 379,00 1 489 788,00 0,00

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/214/2013

Rady Powiatu w Jędrzejowie

z dnia  30 grudnia 2013r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 853 85395 POKL Własna firma - ja też potrafię 324 650 129 860

A.        19 479
B.
C.
D. 

110 381
Powiatowy Urząd Pracy w 

Jędrzejowie

wydatki bieżące 324 650 129 860 19 479 110 381

wydatki majątkowe

2 853 85395 POKL Młodzi też mogą pracować 897 279 174 291

A.        26 144
B.
C.
D. 

148 147
Powiatowy Urząd Pracy w 

Jędrzejowie

wydatki bieżące 897 279 174 291 26 144 148 147

wydatki majątkowe

3 853 85395 POKL 3 kroki do zatrudnienia 855 989 188 018

A.         28 203      
B.
C.
D. 

159 815
Powiatowy Urząd Pracy w 

Jędrzejowie

wydatki bieżące 855 989 188 018 28 203 159 815

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie lub 
koordynuj ąca program

rok 
bud żetowy 

2014 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zacięgni ęte na 
realiz zadania 

pod ref 
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 32



4 853 85395 Moja droga do sukcesu 808 505 403 578

A.        60 537      
B.
C.
D. 

343 041
Powiatowy Urząd Pracy w 

Jędrzejowie

wydatki bieżące 808 505 403 578 60 537 343 041

wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 853 85395 POKL  Praktyczne wykształcenie = zatrudnienie 48 100 1 500

A.              225     
B.
C.
D. 

1 275
Zespół Szkół CKP              w 

Krzelowie

wydatki bieżące 48 100 1 500 225 1 275

wydatki majątkowe

6 720 72095
RPOWŚ  e-świetokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego

931 363 539 288 130 128

A.      
B.
C.
D. 

409 160
Starostwo Powiatowe               

w Jędrzejowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 931 363 539 288 130 128 409 160

7 720 72095
RPOWŚ  e-świetokrzyskie Rozbudowa infrastruktury informatycznej 
JST

191 445 154 930 28 093

A.      
B.
C.
D. 

126 837
Starostwo Powiatowe               

w Jędrzejowie

wydatki bieżące 100 459 91 997 18 653 73 344

wydatki majątkowe 90 986 62 933 9 440 53 493

8 921 92118
Remont Centrum Informacji Turystycznej oraz wyposażenie obiektu 
wpisanego do rejestru zabytków

141 032 136 235 37 263

A.        24 743     
B.
C.
D. 

74 229
Starostwo Powiatowe               

w Jędrzejowie

wydatki bieżące 117 932 113 135 30 126 20 752 62 257

wydatki majątkowe 23 100 23 100 7 137 3 991 11 972

9 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg 3 175 450 764 750 764 750 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zarząd Dróg Powiatowych                          

w Jędrzejowie

wydatki bieżące 3 175 450 764 750 764 750

wydatki majątkowe

10 750 75020 Zakup druków do komunikacji i tablic rejestracyjnych 3 080 331 741 799 741 799 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Starostwo Powiatowe                  

w Jędrzejowie

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 33



wydatki bieżące 3 080 331 741 799 741 799

wydatki majątkowe

11 852 85204 Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 3 944 750 950 000 756 430 0 0

A.      
B.          193 570       
C.
D. 

0
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                
w Jędrzejowie

wydatki bieżące 3 944 750 950 000 756 430 193 570

wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12 852
85201  
85204

Porozumienia z innymi j.s.t. na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych

988 119 237 960 237 960 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Starostwo Powiatowe                              

w Jędrzejowie

wydatki bieżące 988 119 237 960 237 960

wydatki majątkowe

13 020 02001 Wypłata ekwiwalentów za zalesienia gruntów 1 053 004 253 604 0 0 0

A.      
B.           253 604     
C.
D. 

0
Starostwo Powiatowe                              

w Jędrzejowie

wydatki bieżące 1 053 004 253 604 253 604

wydatki majątkowe

14 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 
terapii zajęciowej

725 910 174 910 168 334 0 0

A.      
B.               6 576       
C.
D. 

0
Starostwo Powiatowe                                  

w Jędrzejowie

wydatki bieżące 725 910 174 910 168 334 6 576

wydatki majątkowe

wydatki bie żące 16 120 478 4 225 402 2 718 052 0 0 609 090 898 260

wydatki maj ątkowe 1 045 449 625 321 146 705 0 0 3 991 474 625

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

OGÓŁEM

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 34



do Uchwały Nr  XXXIV/ 214 /2013 
Rady Powiatu w Jędrzejowie
z dnia  30 grudnia 2013r.  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014

Rozbudowa mostu na rzece Mierzawa w 
km.8+625 w ciągu drogi powiatowej nr 0208T 
Cierno Zaszosie-Warzyn Drugi-Zagórze-Kierzki-
Krzcięcice w miejscowości Krzcięcice

2 000 000 900 000

A. -   1 000 000    
B.-       100 000
C.-
D. -    

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0162 T 
Ignacówka-Podlaszcze-Raków                                          
gm. Jędrzejów

400 000 200 000

A. -       
B.-    200 000
C.-   
D. -    

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0264 T na 
odcinku Leśnica Parcele - o długości 1 840 mb.  
NPPDL                                                                    
gm. Małogoszcz

1 557 962 298 982

A.-    778 980     
B.-    480 000 
C.-    
D -    

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

4 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej nr 0150 T 
Mniszek-Rudki-Górki-Mnichów odkm.1+030 do 
km.2+230

2 727 000

A. -  2 727 000    
B.-  
C.-
D. -    

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

5 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej nr 0152 T 
Karsznice-Jaców od km. 26+155 do km. 
28+040

800 000 160 000

A. -   640 000    
B.-  
C.-
D. -    

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i środki 
pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i po życzki 
zacięgni ęte na 
realiz zadania 

pod ref wydatków

Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2014 
(6+7+8+9)

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 35



6 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej nr 0171 T 
Rajchotka-Helenówka od km.5+325 do 
km.6+780

800 000 160 000

A. -    640 000
B.- 
C.-
D. -    

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

7 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej nr 0198T 
Chałupki-Sprowa-Raszków od km. 31+700 do 
km. 32+840

600 000 120 000

A. -     480 000 
B.-  
C.-
D. -    

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

8 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej nr 0209T 
Brynica Mokra od km. 0+590 do km.1+450

320 000 64 000

A. -     256 000  
B.-  
C.-
D. -    

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

9 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej nr 0213T 
Popowice-Cierno od km. 0+00 do km. 3+140    
gm. Oksa

2 017 000 367 000

A. -   1 600 000     
B.-         50 000
C.-
D. -    

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

10 710 71014
Zakup serwera, szaf matrycowych i regałów 
jezdnych dla wydziału GKKiGN

50 000 50 000

A. -      
B.-     
C.-
D. -    

Starostwo 
Powiatowe              
w Jędrzejowie

11 750 75020
Adaptacja pomieszczeń w budynku Starostwa 
(Armii Krajowej 9) na potrzeby wydziału KTD

30 000 30 000

A. -          
B.-      
C.-
D. -    

Starostwo 
Powiatowe              
w Jędrzejowie

12 750 75020 Zakup wyposażenia dla wydziału KTD 80 000 80 000

A. -          
B.-      
C.-
D. -    

Starostwo 
Powiatowe              
w Jędrzejowie

13 750 75020 Zakup oprogramowania 40 000 40 000

A. -       
B.-   
C.-
D. -    

Starostwo 
Powiatowe              
w Jędrzejowie

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 36



14 801 80130 Zakup szorowarki do parkietu 6 000 6 000

A. -       
B.-   
C.-
D. -    

Zespół Szkół 
Ponadgimn. Nr 2       
w Jędrzejowie

15 801 80140 Doposażenie stanowisk egzaminacyjnych 100 000 100 000

A. -      
B.- 
C.-
D. -    

Zespół Szkół 
Ponadgimn. Nr 2       
w Jędrzejowie

16 801 80140

Zakup sprzętu dydaktycznego dla ZSCKP    w 
Krzelowie w ramach projektu pn. "Podniesienie 
jakości usług publicznych poprzez wspier. 
placówek edukac. i kultur.

575 000 300 000

A. -      275 000    
B.-      
C.-
D. -    

Starostwo 
Powiatowe              
w Jędrzejowie

17 900 90019
Termomodernizacja budynku internatu SOSW 
w Jędrzejowie

300 000 300 000

A. -      
B.- 
C.-
D. -    

Starostwo 
Powiatowe              
w Jędrzejowie

18 900 90019 Modernizacja kotłowni 50 000 50 000

A. -      
B.- 
C.-
D. -    

12 452 962 3 225 982 0 9 226 980 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 5

 

zł.

źródło kwota

1 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2012-2014

Powiatowy 
Urząd Pracy      

w Jędrzejowie 853 85395 Wartość zadania: 855 989 188 018

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące 855 989 188 018

Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt:" 3 kroki do zatrudnienia" - środki z budżetu krajowego 128 399 28 203

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

727 590 159 815

Wydatki maj ątkowe

 - środki z budżetu j.s.t

 - środki z budżetu krajowego

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2012-2014

Powiatowy 
Urząd Pracy      

w Jędrzejowie 853 85395 Wartość zadania: 897 279 174 291

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące 897 279 174 291
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt:" Młodzi też mogą pracować" - środki z budżetu krajowego 134 592 26 144

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 762 687 148 147

Wydatki maj ątkowe

 - środki z budżetu j.s.t

 - środki z budżetu krajowego

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

3 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2012-2014

Powiatowy 
Urząd Pracy      

w Jędrzejowie 853 85395 Wartość zadania: 324 650 129 860

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące 324 650 129 860

Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt:" Własna firma - ja też potrafię" - środki z budżetu krajowego 48 698 19 479

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

275 952 110 381

Wydatki maj ątkowe

 - środki z budżetu j.s.t

 - środki z budżetu krajowego

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

4 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2013-2014

Powiatowy 
Urząd Pracy      

w Jędrzejowie 853 85395Wartość zadania: 808 505       403 578

Działanie 6.1Aktywizacja zawodowa i społecznadla 
osób zagożonych wykluczeniem cyfrowym Wydatki bieżące 808 505       403 578

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Wydatki w roku 

budżetowym 2014

do Uchwały Nr XXXIV/214/2013
Rady Powiatu w Jędrzejowie
z dnia 30 grudnia 2013r.   

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 38



Projekt:" Moja droga do sukcesu" - środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 121 276       60 537

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 687 229       343 041

Wydatki maj ątkowe

 - środki z budżetu j.s.t

 - środki z budżetu krajowego

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

5

Program: Program Operacyjny "Zrównoważony 
rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013"  2014

Starostwo 
Powiatowe                              
w Jędrzejowie 921 92118 Wartość zadania: 289 467 289 467

Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od 
rybactwa Wydatki bieżące 0 0
Operacja:"Remont i rewitalizacja ogrodu na terenie 
Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie  - środki z budżetu j.s.t 0 0

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Wydatki maj ątkowe 289 467 289 467

 - środki z budżetu j.s.t 289 467 289 467

 - środki z budżetu krajowego

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

6 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2012-2014
Zespól Szkół 
CKP Krzelów 853 85395 Wartość zadania: 48 100 1 500

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące 48 100 1 500

Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: "Praktyczne wykształcenie = zatrudnienie" - środki z budżetu krajowego 7 215 225

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

40 885 1 275

Wydatki maj ątkowe

 - środki z budżetu j.s.t

 - środki z budżetu krajowego

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

7

Program: Program Operacyjny "Zrównoważony 
rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013"  2013-2014

Starostwo 
Powiatowe                              
w Jędrzejowie 921 92118 Wartość zadania: 141 032 136 235

Wydatki bieżące 117 932 113 135

- środki z budżetu j.s.t. 31 608 30 126

Remont Centrum Informacji Turystycznej oraz 
wyposażenie obiektu wpisanego do rejestru zabytków - środki z budżetu krajowego 21 581 20 752

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 64 743 62 257

Wydatki maj ątkowe 23 100 23 100

 - środki z budżetu j.s.t 7 137 7 137

 - środki z budżetu krajowego 3 991 3 991
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 11 972 11 972

8 Program:  Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 2010-2014

Starostwo 
Powiatowe                              
w Jędrzejowie 720 72095 Wartość zadania: 931 363 539 288

Priorytet 2: Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące 0 0

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego

Realizacja potrzeb społecznych i kulturalnych poprzez 
promocję walorów turystycznych i przyrodniczych 
obszaru objętego LSROR

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 39



- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Wydatki maj ątkowe 931 363 539 288

 - środki z budżetu j.s.t 188 939 130 128

 - środki z budżetu krajowego 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 742 424 409 160

9 Program:  Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 2010-2014

Starostwo 
Powiatowe                              
w Jędrzejowie 720 72095 Wartość zadania: 191 445 154 930

Priorytet 2: Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące 100 459 91 997
Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 19 922 18 653
Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

80 537 73 344

Wydatki maj ątkowe 90 986 62 933

 - środki z budżetu j.s.t 13 648 9 440
 - środki z budżetu krajowego 0 0
 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 77 338 53 493

10 Program:  Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 2014

Starostwo 
Powiatowe                              
w Jędrzejowie 801 80140 Wartość zadania: 575 000 575 000

Priorytet : 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej 
oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe,turystykę i 
sport Wydatki bieżące 0 0
Działanie: 5.2 Podniesienie jakości usług publicznych 
poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i 
kulturalnych - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Podniesienie jakości usług publicznych 
poprzez modernizacje i doposażenie placówek 
edukacyjnych Powiatu Jędrzejowskiego - środki z budżetu krajowego

Zadanie: Zakup sprzętu dydaktycznego dla ZSCKP 
w Krzelowie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Wydatki maj ątkowe 575 000 575 000

 - środki z budżetu j.s.t 300 000 300 000

 - środki z budżetu krajowego 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 275 000 275 000

Wydatki bieżące 3 152 914 1 102 379

- środki z budżetu j.s.t. 51 530 48 779

- środki z budżetu krajowego 461 761 155 340

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 639 623 898 260

Wydatki majątkowe 1 909 916 1 489 788

 - środki z budżetu j.s.t 799 191 736 172

 - środki z budżetu krajowego 3 991 3 991

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 106 734 749 625

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 40



      Załącznik Nr 6
      do Uchwały Nr XXXIV/ 214 /2013
      Rady Powiatu w Jędrzejowie
      z dnia 30 grudnia 2013r.

w złotych

1 2 3 4

0

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8.  Wolne środki § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

411 880

1. Spłaty kredytów § 992

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 411 880

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2014 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2014 r.

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 41



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki zwi ązane 
z realizacj ą 

statutowych zada ń

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art..5  ust.1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 13 14

010 01005 2110 100 000 100 000 100 000 100 000

020 02001 2110 3 500 3 500 3 500 3 500

700 70005 2110 40 000 40 000 40 000 40 000

710 71013 2110 80 000 80 000 80 000 80 000

710 71014 2110 12 000 12 000 12 000 12 000

710 71015 2110 310 000 310 000 310 000 293 000 17 000

750 75011 2110 236 273 236 273 236 273 236 273

750 75045 2110 29 000 29 000 29 000 2 300 26 700

754 75411 2110 4 617 000 4 617 000 4 617 000 4 005 700 356 300 255 000

851 85156 2110 3 248 723 3 248 723 3 248 723 3 248 723

853 85321 2110 154 000 154 000 154 000 128 000 26 000

8 830 496 8 830 496 8 830 496 4 665 273 3 910 223 255 000

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXIV/ 214 /2013 

z dnia 30 grudnia 2013r.

z tego:

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi 
ustawami w  2014 r.

z tego:

Ogółem

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki jednostek                                        
bud żetowych

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem Wydatki 

bieżąceWydatki na 
2014 r.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. O 

których mowa 
w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
obj ęcie akcji i 

udziałów

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 42



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

w tm:

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 20 000 20 000 20 000 19 000 1 000

600 60014 6420 1 778 980 1 778 980 1 778 980 1 778 980

600 60078 6420 6 343 000 6 343 000 6 343 000 6 343 000

8 141 980 8 141 980 20 000 19 000 1 000 8 121 980 8 121 980Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdział §

Dotacje 
ogółem

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXIV/ 214 /2013  

z dnia  30 grudnia 2013r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień                  z 
organami administracji rządowej w 2014 r.

Wydatki na 
2014r Dotacje na 

zadania 
bieżące

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 43



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

wynagrodze
nia i skadki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15 16

852 85202 2130 2 949 260 2 949 260 2 658 708 290 552

2 949 260 2 949 260 2 658 708 290 552Ogółem

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXXIV/ 214 /2013 

z dnia 30 grudnia 2013r.

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
bieżące

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych powiatu  w 2014 r.

Dotacje ogółem

w tym:

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

Dział Rozdział §

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 44



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art..5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 85201 2320 425 364 610 364 610 364 425 364 185 000

852 85204 2310 96 170 158 010 158 010 96 170 61 840

852 85204 2320 97 400 198 520 198 520 97 400 101 120

853 85311 2320 6 576 18 407 18 407 6 576 11 831

600 60014 6610 780 000 780 000 780 000 780 000

600 60078 6610 50 000 50 000 50 000 50 000

§

I. Dochody i wydatki               
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

Rozdział

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XXXIV/ 214 /2013 

z dnia 30 grudnia 2013r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa 
zadania Wydatki 

bieżące
Wydatki 

na obsługę 
długu 

(odsetki)

Dział

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 45



600 60016 6300 0 100 000 100 000 100 000

1 455 510 1 915 301 985 301 0 625 510 359 791 0 930 000 930 000Ogółem

III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną na 
podstawie porozumień 
między j.s.t.

II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 46



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

639 258

1 600 60016
Przebudowa ulicy 1000-lecia w Sędziszowie  
(dotacja majątkowa)

Gmina Sędziszów 100 000

2 852 85201 Zadania z zakresu pomocy społecznej
różne jednostki samorządu terytorialnego - 
placówki opiekuńczo-wychowawcze, w których 
będą przebywały dzieci z naszego powiatu

75 000

3 852 85204 Zadania z zakresu pomocy społecznej
różne jednostki samorządu terytorialnego - 
rodziny zastępcze, w których będą przebywały 
dzieci z naszego powiatu

162 960

4 853 85311
Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych

różne jednostki samorządu terytorialnego - 
warsztaty terapii zajęciowej, w których będą 
uczestniczyły dzieci z naszego powiatu

11 831

5 921 92118
Remont i rewitalizacja ogrodu na terenie 
Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie 
(dotacja majątkowa)

Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie 289 467

121 000

1 851 85195 Zadania z zakresu ochrony zdrowia organizacja pożytku publicznego 3 000

2 852 85201 Zadania z zakresu pomocy społecznej wyłoniona w drodze konkursu 110 000

3 921 92195
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego

organizacja pożytku publicznego 4 000

4 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu organizacja pożytku publicznego 4 000

760 258

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XXXIV/ 214 /2013

z dnia 30 grudnia 2013r.

Dotacje celowe w 2014

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 47



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacj ę Kwota dotacji
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 450 000

1 921 92118
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -
Muzeum im. Przypkowskich

450 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 583 079

1 801 80144 Inne formy kształcenia ( szkoły niepubliczne ) 3 420 000

2 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

163 079

4 033 079

Dotacje podmiotowe w 2014 r.

Ogółem

Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr XXXIV/ 214 /2013 

z dnia 30 grudnia 2013r.

Id: 83770CE9-89FB-4835-8020-19C3B92295A8. Podpisany Strona 48




